
UCHWAŁA NR  XXX / 240 / 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 listopada 2012 roku 
 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu tego samego lokalu 
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21.08.1997 r. O 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 t.j.) 
 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zawarcie z tym samym najemcą - Stowarzyszeniem Kobiet Aktywnych i Ich Rodzin 

kolejnej umowy najmu, na czas oznaczony 3 (trzy) lata, tego samego lokalu o łącznej powierzchni 16 

m
2
 znajdującego się w budynku położonym na działce nr 945 (k.m.4) w Nędzy przy ul. Sportowej 10 w 

Gminie Nędza. Lokal składa się z jednego pomieszczenia biurowego i zostanie przeznaczony na 

prowadzenie w nim działalności statutowej stowarzyszenia. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


